
Id: 883CD24E-4805-4DE5-A6A9-F3E701F94CA1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/24 

BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

ORG.077.12.2024.RB 

w sprawie powierzenia Miejsko-Gminnemu  Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bierutowie  realizacji 

działań w ramach  Programu Karta Seniora Aglomeracji Wrocławskiej i udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późna m.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem Miasta i Gminy Bierutów do  programu, wyznaczam Miejsko- Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Bierutowie do prowadzenia postępowań  w sprawach  Karty Seniora 

Aglomeracji Wrocławskiej. 

§ 2. Wyznaczam i upoważniam Kierownikowi Miejsko-Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bierutowie do reprezentowania Miasta i Gminy Bierutów i współorganizowania Programu Karta Seniora 

Aglomeracji Wrocławskiej w Mieście i Gminie Bierutów w tym przyjmowaniu deklaracji uczestnictwa 

i wydawaniu kart 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 

 

 

Piotr Sawicki 

 


